Schnattinger, Marion

Von: Dirk Raming <raming@outlook.com>

Gesendet: Dienstag, 6. Oktober 2020 10:52

An: Schnattinger, Marion

Cc: Brummer-Bange, Detert; 'Klaus Menke (Klaus-Menke@gmx.net)"; 'Herr

Georg Thumann (georg.thumann@web.de)’; Mathias Bokel
(m.bokel@gmx.de); Martin Brinkmann (brinkmann-wurstbraterei@web.de)

Betreff: AW: Anderung der Zusammensetzung von Gremien E LT Uit SGR
07.10.20

Guten Tag Frau Schnattinger,

ich hoffe Herr Krusche hat lhnen die Vereinbarung zwischen SPD und UWG Ankum/FDP bereits zukommen lassen.
Wir beabsichtigen die Sitze die uns aufgrund dieser Vereinbarung zustehen wie folgt zu besetzen:

Gesellschafterversammlung Alfsee GmbH: Dirk Raming

Aufsichtsrat Haseenergie GmbH: Martin Brinkmann
Gesellschafterversammlung HaseBader GmbH: Detert Brummer-Bange
Ausschussvorsitz Bildungsausschuss: Detert Brummer-Bange

Fiir Rickfragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfiigung.

Mit freundlichen GriiRen

Dirk Raming
UWG Ankum
+49-171-3673966

Von: Schnattinger, Marion <schnattinger@bersenbrueck.de>

Gesendet: Dienstag, 6. Oktober 2020 10:47

An: Raming Dirk (raming@outlook.com) <raming@outlook.com>; Revermann Markus <markus.revermann@nfa-
ankum.niedersachsen.de>; 'Giinther Voskamp' <vaskevoskamp@web.de>; Elisabeth Middelschulte
(e.middelschulte@gmail.com) <e.middelschulte@gmail.com>; Markus Frerker <m_frerker@yahoo.de>; Steinkamp,
Gerd <hgsteinkamp@aol.com>; Steinkamp, Gerd <hgsteinkamp@aol.com>

Prioritdt: Hoch

Sehr geehrte Fraktionsvorsitzende,

fir die morgige Samtgemeinderatssitzung wird dringend betreffend zu den Tagesordnungspunkten 4 bis 11 um eine
schriftliche namentliche Mitteilung der Neubesetzung, der Umbesetzung und der Zuteilung der jeweiligen Gremien
gebeten.

Ich wiirde mich freuen, wenn Sie mir diese moglichst noch heute zusenden wiirden.

Vielen Dank.

Mit freundlichen GriiRen
i.A.



Marion Schnattinger
Biro des Samtgemeindebiirgermeisters

A Samigemeinde
adea, Bersenbriick
LindenstrafRe 2

D-49593 Bersenbriick

Tel.: (05439) 962-218

Fax: (05439) 962-220

E-Mail: schnattinger@bersenbrueck.de
Web: www.bersenbrueck.de

Diese E-Mail kann vertrauliche und/oder rechtlich geschiitzte Informationen enthalten.

Wenn Sie nicht der beabsichtigte Empfdnger sind oder diese E-Mail irrtiimlich erhalten haben,

informieren Sie bitte sofort den Absender telefonisch oder per E-Mail und I6schen Sie diese E-Mail aus Ihrem System.
Das unerlaubte Kopieren sowie die unbefugte Weitergabe dieser Mail ist nicht gestattet



